檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號3

樓

承辦單位：特殊教育科

承辦人：吳孟珠

電話：7995678#3083

傳真：7406602

電子信箱：fay86722@gmail.com

受文者：高雄市立三民高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國105年8月30日

發文字號：高市教特字第10535156200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：#WE ARE THE SAME#臉部平權駁二特展海報(17960078_10535156200A0C_ATTCH1.j

pg、17960078_10535156200A0C_ATTCH2.jpg)

主旨：轉知財團法人陽光社會福利基金會於105年9月23日(五)至

9月25日(日) 假駁二藝術特區大義倉庫區，舉辦#WE ARE

THE SAME#臉部平權南部特展乙案，詳如說明，請 查照。

說明：

一、旨揭活動推廣「響應臉部平權，共創友善校園」之宣導理

念，期使學生經由認識顏面損傷及燒燙傷朋友，從中學習

彼此尊重，不以言語隨意欺負他人，建構「尊重不同生命

，看見生命價值」之教育意義，為有效落實友善校園的概

念。

二、本展覽完全免費，並提供學校申請團體導覽服務，由專人

帶領參觀，透過導覽解說，讓不同年齡層的孩子更認識臉

部平權的主題意涵。

三、因考量參觀品質及人流安排，該基金會提供每日50組團體

導覽服務，名額有限，歡迎來電申請。

四、活動聯絡人：陽光社會福利基金會南區服務中心 社教專

9

高雄市立三民高級家事商業職業學校 1050830

*10570710500*

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

員曾雅蓉，連絡電話： 07-558-7166，分機28。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：財團法人陽光社會福利基金會、本局特殊教育科(紙本) 2016-08-30
09:34:27